—0li—

BOXHEIMER

TVL E-Junioren Hallen-Cup
2026

Getranke- & Veranstaltungsservice

Veranstalter: TV 1883 Lampertheim e.V.

Sponsor: Boxheimer - Getrénke- und Veranstaltungsservice

Datum: 10.01.2026, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Jahnhalle, Am Sportfeld 6, 68623 Lampertheim, Deutschland

Spieldauer in Gruppenphase: 9 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 9 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Teilnehmer

Ergebnisse live verfolgen

1| TV Lampertheim 1 5| TSG Weinheim

2 [ FV Hofheim 6 [ SC Kafertal

3| FC 07 Bensheim 7 | FSG Bensheim

4| SKV Sandhofen 8 | SV 45 GroR-Bieberau

9| SC Kéfertal 2 @
10| VIR Friesenheim
11| TV Lampertheim 2 W

12 | VB Lampertheim

Vorrunde

09:00 |A |TVLampertheim 1 FV Hofheim Teilnehmer

2 09:10 |B [TSG Weinheim SC Kafertal 1 1 1. TV Lampertheim 1 8 2 6| 7

3 09:20 |C |SC Kéfertal 2 VR Friesenheim 0 5 2.|SKV Sandhofen 8 3 5/ 6

4 09:30 |A |FC 07 Bensheim SKV Sandhofen 0 2 3.| FC 07 Bensheim 4 3 1 4

5 09:40 |B |FSG Bensheim SV 45 GroR-Bieberau 2 2 4.|FV Hofheim 0:12] 12 0

6 09:50 |C |TV Lampertheim 2 VfB Lampertheim 2 0

7 10:00 [A |SKV Sandhofen TV Lampertheim 1 1 3 _

8 10:10 [B [SV 45 GroR-Bieberau TSG Weinheim 0 2 Pl Teilnehmer T TD | Pkt

9 10:20 C | VfB Lampertheim SC Kafertal 2 4 1 1. TSG Weinheim 5 1 4 7

10 10:30 |A [FV Hofheim FC 07 Bensheim 0 3 2.|SV 45 GroR-Bieberau 3: 4] 1 4

11 10:40 |B [SC Kéfertal FSG Bensheim 3 0 3.| SC Kéfertal 4: 21 2| 4

12 10:50 [C | VIR Friesenheim TV Lampertheim 2 1 0 4. | FSG Bensheim 2: 7| -5 1

13 11:00 (A [TV Lampertheim 1 FC 07 Bensheim 1 1

14 11:10 [B | TSG Weinheim FSG Bensheim 2 0 _

15 11:20 [C |SC Kafertal 2 TV Lampertheim 2 1 4 Pl Teilnehmer T TD | Pkt

16 11:30 [A |SKV Sandhofen FV Hofheim 5 0 1. | VIR Friesenheim 15: 0] 15| 9

17 11:40 [B |SV 45 GroR-Bieberau SC Kaéfertal 1 0 2. | TV Lampertheim 2 6: 2 4 6

18 11:50 [C |VfB Lampertheim VfR Friesenheim 0 9 3.| VfB Lampertheim 4 :12| -8] 3
4.|SC Kaéfertal 2 2 13| -11 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=0jei5wl3dj
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=0jei5wl3dj

Finalrunde

19

20

21

22

23

24

25

26

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:25

1. aufRang 1

V{R Friesenheim

2. aufRang 1
TV Lampertheim 1

3. aufRang 1
TSG Weinheim

1. auf Rang 2
SKV Sandhofen

Gewinner 1. Viertelfinale

V{R Friesenheim

Gewinner 3. Viertelfinale

SV 45 GroR-Bieberau

Verlierer 1. Halbfinale

V{R Friesenheim

Gewinner 1. Halbfinale

SC Kéfertal

2. auf Rang 3
FC 07 Bensheim

1. auf Rang 3
SC Kéfertal

3. auf Rang 2
SV 45 GroR-Bieberau

2. auf Rang 2

TV Lampertheim 2

Gewinner 2. Viertelfinale

SC Kéafertal

Gewinner 4. Viertelfinale

SKV Sandhofen

Verlierer 2. Halbfinale

SKV Sandhofen

Gewinner 2. Halbfinale

SV 45 GroR-Bieberau

TVL E-Junioren Hallen-Cup

2026

—2li—
BOXHEIMER

Getranke- & Veranstaltungsservice

Finalrunde

1.

SV 45 GroR-Bieberau

SC Kafertal

V{R Friesenheim

Rl I I

SKV Sandhofen

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

