



TVL E-Junioren Hallen-Cup

2026



Veranstalter: TV 1883 Lampertheim e.V.

Sponsor: Boxheimer - Getränke- und Veranstaltungsservice

Datum: 10.01.2026, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Jahnhalle, Am Sportfeld 6, 68623 Lampertheim, Deutschland

Spieldauer in Gruppenphase: 9 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 9 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore



Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A		
1	TV Lampertheim 1	
2	FV Hofheim	
3	FC 07 Bensheim	
4	SKV Sandhofen	

Gruppe B		
5	TSG Weinheim	
6	SC Käfertal	
7	FSG Bensheim	
8	SV 45 Groß-Bieberau	

Gruppe C		
9	SC Käfertal 2	
10	VfR Friesenheim	
11	TV Lampertheim 2	
12	VfB Lampertheim	

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr.	Spiel		Ergebnis
1	09:00	A	TV Lampertheim 1	FV Hofheim	4 : 0
2	09:10	B	TSG Weinheim	SC Käfertal	1 : 1
3	09:20	C	SC Käfertal 2	VfR Friesenheim	0 : 5
4	09:30	A	FC 07 Bensheim	SKV Sandhofen	0 : 2
5	09:40	B	FSG Bensheim	SV 45 Groß-Bieberau	2 : 2
6	09:50	C	TV Lampertheim 2	VfB Lampertheim	2 : 0
7	10:00	A	SKV Sandhofen	TV Lampertheim 1	1 : 3
8	10:10	B	SV 45 Groß-Bieberau	TSG Weinheim	0 : 2
9	10:20	C	VfB Lampertheim	SC Käfertal 2	4 : 1
10	10:30	A	FV Hofheim	FC 07 Bensheim	0 : 3
11	10:40	B	SC Käfertal	FSG Bensheim	3 : 0
12	10:50	C	VfR Friesenheim	TV Lampertheim 2	1 : 0
13	11:00	A	TV Lampertheim 1	FC 07 Bensheim	1 : 1
14	11:10	B	TSG Weinheim	FSG Bensheim	2 : 0
15	11:20	C	SC Käfertal 2	TV Lampertheim 2	1 : 4
16	11:30	A	SKV Sandhofen	FV Hofheim	5 : 0
17	11:40	B	SV 45 Groß-Bieberau	SC Käfertal	1 : 0
18	11:50	C	VfB Lampertheim	VfR Friesenheim	0 : 9

Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	TV Lampertheim 1	8 : 2	6	7
2.	SKV Sandhofen	8 : 3	5	6
3.	FC 07 Bensheim	4 : 3	1	4
4.	FV Hofheim	0 : 12	-12	0

Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	TSG Weinheim	5 : 1	4	7
2.	SV 45 Groß-Bieberau	3 : 4	-1	4
3.	SC Käfertal	4 : 2	2	4
4.	FSG Bensheim	2 : 7	-5	1

Gruppe C				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	VfR Friesenheim	15 : 0	15	9
2.	TV Lampertheim 2	6 : 2	4	6
3.	VfB Lampertheim	4 : 12	-8	3
4.	SC Käfertal 2	2 : 13	-11	0



TVL E-Junioren Hallen-Cup 2026



Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	n.	Vn.	E.
1. Viertelfinale							
19	12:10	1. auf Rang 1 VfR Friesenheim	2. auf Rang 3 FC 07 Bensheim	4 : 0			
2. Viertelfinale							
20	12:20	2. auf Rang 1 TV Lampertheim 1	1. auf Rang 3 SC Käfertal	1 : 2		x	
3. Viertelfinale							
21	12:30	3. auf Rang 1 TSG Weinheim	3. auf Rang 2 SV 45 Groß-Bieberau	1 : 3		x	
4. Viertelfinale							
22	12:40	1. auf Rang 2 SKV Sandhofen	2. auf Rang 2 TV Lampertheim 2	2 : 1			
1. Halbfinale							
23	12:50	Gewinner 1. Viertelfinale VfR Friesenheim	Gewinner 2. Viertelfinale SC Käfertal	0 : 2		x	
2. Halbfinale							
24	13:00	Gewinner 3. Viertelfinale SV 45 Groß-Bieberau	Gewinner 4. Viertelfinale SKV Sandhofen	5 : 1			
Spiel um 3. Platz							
25	13:10	Verlierer 1. Halbfinale VfR Friesenheim	Verlierer 2. Halbfinale SKV Sandhofen	5 : 0			
Finale							
26	13:25	Gewinner 1. Halbfinale SC Käfertal	Gewinner 2. Halbfinale SV 45 Groß-Bieberau	0 : 1			

Finalrunde

Pl.	Teilnehmer
1.	SV 45 Groß-Bieberau
2.	SC Käfertal
3.	VfR Friesenheim
4.	SKV Sandhofen